Misce, et per chartam cola. Post idoneam exhalationem sepone in loco frigido, ut fiant crytalli.

G 4

AQUÆ

AQUÆ DISTILLATÆ.

AQUA DISTILLATA.

℞ Aquæ fontanæ congios decem.

Distilla primum libras quatuor; quibus abjectis, distilla congios quatuor. Aquam hanc serva in lagena vitrea, vitreo epistomio obturata.

AQUA ANETHI.

℞ Anethi contusi ꝑ. libram unam,
Aquæ fontanæ quod satis sit ad præcavendum empyreuma.

Distilla congiuum unum.

AQUA CINNAMOMI.

℞ Corticis cinnamomi contusi ꝑ. libram
unam,
Aquæ fontanæ quod fatis sit ad præ-
cavendum empyreuma.

Macera per horas quatuor et viginti, et
distilla congiū unum.

AQUA FOENICULI.

℞ Fœniculi dulcis contusi ꝑ. libram
unam,
Aquæ fontanæ quod fatis sit ad præca-
vendum empyreuma.

Distilla congiū unum.

AQUA MENTHÆ PIPERITIDIS.

℞ Menthæ piperitidis exsiccatæ ꝑ. libram
unam cum semisse,
Aquæ

90 AQUÆ DISTILLATÆ.

Aquæ fontanæ quod satis sit ad præ-
cavendum empyreuma.

Distilla congium unum.

AQUA MENTHÆ SATIVÆ.

℞ Menthæ fativæ exsiccatæ p. libram
unam cum semisse,
Aquæ fontanæ quod satis sit ad præ-
cavendum empyreuma.

Distilla congium unum.

AQUA PIMENTO.

℞ Pimento contusi p. libram dimi-
diam,
Aquæ fontanæ quod satis sit ad præ-
cavendum empyreuma.

Macera per horas quatuor et viginti, et
distilla congium unum.

AQUA

AQUA PULEGII.

℞ Pulegii exsiccati ꝑ. libram unam cum
semisse,
Aquæ fontanæ quod satis sit ad præca-
vendum empyreuma.

Distilla congium unum.

AQUA ROSÆ.

℞ Rosæ damascenæ recentis, ꝑ. libras
sex,
Aquæ fontanæ quod satis sit ad præ-
cavendum empyreuma.

Distilla congium unum.

Aquas plerasque ex herbis exsiccatis
distillandas esse præcepimus, quoniam
recentes omni anni tempore non præsto
sunt. Quodocunque recentes in usum
veniunt, pondera sunt augenda. Sive au-
tem

92 A Q U Æ D I S T I L L A T Æ .

tem recentes, seu exsiccatæ adhibeantur, opifici licet pondus variare, ratione habita ad cœli tempestatem, sub quo herbæ succreverint et collectæ fuerint.

Herbæ et semina, ultra unius anni spatium servata, minus idonea distillationi sunt.

Singulis harum aquarum congiis adde spiritus vinosi tenuioris M. uncias quinque.

SPIRITUS

SPIRITUS DISTILLATI.

ALCOHOL.

℞ Spiritus vinosi rectificati congiūm
unum,
Kali præparati calidi ꝑ. libram unam
cum semisse,
Kali puri ꝑ. unciam unam.

Misce spiritum vinosum cum kali puro;
et dein adde kali præparati calidi libram
unam; agita, et digere per horas quatuor
et viginti. Effunde spiritum, cui adde
kali præparati quod reliquum est, et
distilla balneo aquoso. Serva in vase
bene obturato. Kali præparatum cale-
fieri debet ad 300°.